60104912 Alambres o cables eléctricos 18,950.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 23,552.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 23,552.80

Total 23,552.80

El monto de : **Veintitres  mil quinientos cincuenta y dos con 80/100 (23,552.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1762274700486S6ZX9